ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ АСИНОВСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование Ягодное сельское поселение

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Ягодного сельского поселения и
иной официальной информации

Издается с 22 декабря_ 2005 г. 	                         № 215 (488) от «01» сентября 2023 года село Ягодное
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2023                                                                                                                     № 87
с. Ягодное
Об отмене постановления администрации Ягодного сельского поселения от 05.03.2013 № 49 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах поселения»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановления администрации Ягодного сельского поселения от 05.03.2013 № 49 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах поселения», от 28.07.2021 № 68 «О внесении изменений в постановление Администрации Ягодного сельского поселения от 05.03.2013 № 49 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах поселения», от 03.06.2022 № 59 «О внесении изменений в постановление Администрации Ягодного сельского поселения от 05.03.2013 № 49 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах поселения»,   отменить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                                                       в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения www.yaselp.asino.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами.

Глава Ягодного сельского поселения                                                         Г.И. Баранов

2

Тираж___8 экземпляров, ответственный за выпуск __Г.И. Баранов
[bookmark: _GoBack]